
Anmälda hundar vinterfjäll pokalen Fredag 12 april
Est NO41030/11 Tzara Ulf Erik Antonsen

Ph NO57408/11 Skipsfjordhönas Bolt Wiggo Ditlefsen

Pt SE59289/2001 Östbergets Winja Kerstin Frändegård

Ph NO50991/11 Barentsviddas C Nansen Geir B Larsen

Est SE34330/2011 Ohlsmyrens HJ Good Stuff Lena Larsson

Est SE32192/2011 Högfjällshundens Nova Bernt Perström

Esh SE15829/2012 Högfjällshundens Peps Bernt Perström

Est SE58474/2011 Ohlsmyrens Stardust Roland Ohlsson

Esh SE58472/2011 Ohlsmyrens No Joke Roland Ohlsson

Est SE17407/2012 Orrlidens F-Chanel Mattias Vesterlund

Irst SE31645/2012 Livardens Summerred Mattias Vesterlund

Est NO34414/12 Högmyrstuas Isa Stig Kvernmo

Pt SE30790/2011 Forsrännarens Sanna Jörgen Forsberg

Ph NHSB2845187 Dansk Dynasty Goyo Said Nordin

Irst NO32413/12 US Tixi Hege Olsen

Irsh SE35039/2011 Tärnafjällens Sisu K av Muumin Patrick Larsson

Anmälda hundar ÖKL Fredag 12 April

Irst SE21467/2010 Norrlands Guidens Bad Luck Jan Olov Daniels

Irst S56055/2005 Rimobäckens Axa Jan Olov Daniels

Esh SE38272/2010 Härkmoens H-Oliver Tell Lars Göran Nilsson

Est S68803/2007 Åshamras Fiona Agneta Sivertsson

Pt SE51594/2010 Myrteigens Lilla Tösen Roger Larsson

Esh S54655/2009 Kenzo Tommy Hagerlund

Esh S40998/2007 Högfjällshundens Igor Tommy Hagerlund

Gst FI19882/11 Rypedalens Sisu Jyri Hiltunen

Irst FI11190/11 US Shanghai Lily Markku Hakuli

Pt SE45975/2012 Karacanis Kira Erik Hården

Irsh S41980/2009 Tärnafjällens Axcelg Olof Westerlund

SM Final Lördag 13 april

1 Pt S28398/2005 Av Rabbelung Ozi Rolf Sandström

2 Irst FIN44848/04 US Lara Outi Kostamo-Hakuli

3 Irst N13685/03 Gagganjunis Neida Jan Riise Pedersen

4 Gst N14245/07 Magda Edgar Henriksen

5 Esh N10327/07 Slottviddas IM Ramses Håvard Dekkerhus

6 Est N04394/06 Slottviddas IM Tuva Håvard Dekkerhus

7 Est S28527/2007 Björkvattnets Simsalabim Roland Ohlsson

8 Pt S30111/2008 Ohlsmyrens P Wild Thing Roland Ohlsson

9 Ph S22777/2005 Skipsfjordshönas Prinsen Mikael Kangosjärvi

10 Ph S321072004 Patjanens Baron De Ley Mikael Kangosjärvi

11 Est S39197/2005 Giddes Den Wilda Stefan Keisu

12 Esh SE22681/2010 Högfjällshundens Mac Dick Edin

13 Gst N04071/06 Huldrefjellets Tessie Tc II Elin Nesse

14 Ph N00544/04 Karacanis Nobel Arthur Abelsen

15 Irsh S66232/2008 Hadselöyas Nero Magnus Dahlgren



16 Irst FIN34701/05 Håköyas C-Spitfire Birgitta Vuorela

17 Ph NO33072/09 Barentsviddas B. Sortebill Geir B Larsen

18 Irst S66734/2008 Hadselöyas Bella Donna Robert Ahlander

19 Pt S35522/2010 Skeirutj Steira Olov Åhman

20 Ph NO34258/10 Karacanis Prikken Skjalg Hundstad

Reserver
Pt N18928/06 Ottorinos Berta Skjalg Hundstad

Pt NO34259/10 Karacanis Eira Björn Harald Meidelsen

Irst SE27406/2011 Den Röde Jägaren Killer Queen Markku Mikkola

Anmälda hundar UKL Lördag 13 april

Irst SE58229/2001 Kallkällans Kim Vilde Sanna Steinwall

Gst SE32932/2011 Patajens Monte Garbi Micael Kerttu

Irsh SE53268/20011Flamefields Hector Micael Kerttu

Gst SE32704/2012 Zettertjärns Segra Christine Johansson

Est SE34330/2011 Ohlsmyrens HJ Good Stuff Lena Larsson

Est SE17407/2012 Orrlidens F-Chanel Mattias Vesterlund

Pt LOE2091395 Ginebra Mattias Vesterlund

Pt SE30790/2011 Forsrännarens Sanna Jörgen Forsberg

Est SE34335/2011 Ohlsmyrens HJ Tekla Niklas Björkman

Irst NO32413/12 US Tixi Hege Olsen

Anmälda hundar ÖKL Lördag 13 april

Gst FI19882/11 Rypedalens Sisu Jyri Hiltunen

Ph NO57408/11 Skipsfjordhönas Bolt Wiggo Ditlefsen

Irsh FI26055/10 Usvakairan Aarre Harri Huhtala

Est SE39869/2010 Björnåns E Speed Triple Magnus Dahlgren

Irst SE21467/2010 Norrlands Guidens Bad Luck Jan Olov Daniels

Irst S56055/2005 Rimobäckens Axa Jan Olov Daniels

Esh SE38272/2010 Härkmoens H-Oliver Tell Lars Göran Nilsson

Est S68803/2007 Åshamras Fiona Agneta Sivertsson

Pt SE51594/2010 Myrteigens Lilla Tösen Roger Larsson

Esh S54655/2009 Kenzo Tommy Hagerlund

Esh S40998/2007 Högfjällshundens Igor Tommy Hagerlund

Gst FI19882/11 Rypedalens Sisu Jyri Hiltunen

Est S22212/2009 Svitjods Qvinna Stellan Johansson

Pt SE45975/2012 Karacanis Kira Erik Hården

Est SE18848/2010 Himlabergets Hasta Leif Berglund

Irsh S41980/2009 Tärnafjällens Axcelg Olof Westerlund

Anmälda hundar SKL söndag 14 april
Pt S35522/2010 Skeirutj Steira Olov Åhman

Irst NO57567/10 Gagganjunis Vieksa Jan Riise Pedersen

Est S39197/2005 Giddes Den Wilda Stefan Keisu

Esh SE22681/2010 Högfjällshundens Mac Dick Edin

Irsh S66232/2008 Hadselöyas Nero Magnus Dahlgren



Irst S66734/2008 Hadselöyas Bella Donna Robert Ahlander

Irst S64312/2008 Nordfjällets RR Ziba Tommy Hagerlund

Anmälda hundar UKL Söndag 14 april

Gst SE32932/2011 Patajens Monte Garbi Micael Kerttu

Irsh SE53268/20011Flamefields Hector Micael Kerttu

Gst SE32704/2012 Zettertjärns Segra Christine Johansson

Est SE58474/2011 Ohlsmyrens Stardust Roland Ohlsson

Esh SE58472/2011 Ohlsmyrens No Joke Roland Ohlsson

Irst SE31645/2012 Livardens Summerred Mattias Vesterlund

Pt LOE2091395 Ginebra Mattias Vesterlund

Est SE34335/2011 Ohlsmyrens HJ Tekla Niklas Björkman

Irst NO32413/12 US Tixi Hege Olsen

Anmälda hundar ÖKL Söndag 14 april

Gst FI19882/11 Rypedalens Sisu Jyri Hiltunen

Irsh FI18230/11 Hunshigo Othello Harri Huhtala

Est SE39869/2010 Björnåns E Speed Triple Magnus Dahlgren

Irst SE21467/2010 Norrlands Guidens Bad Luck Jan Olov Daniels

Irst S56055/2005 Rimobäckens Axa Jan Olov Daniels

Esh SE38272/2010 Härkmoens H-Oliver Tell Lars Göran Nilsson

Pt SE51594/2010 Myrteigens Lilla Tösen Roger Larsson

Gst FI19882/11 Rypedalens Sisu Jyri Hiltunen


